

## **Finlandsvej Ejendomme ApS**


**Grønlandsvej 1  
7480 Vibbjerg**

**CVR-nr. 26 55 62 44**

**Årsrapport for 2017  
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

*27/03/2018*



---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Finlandsvej Ejendomme ApS Grønlandsvej 1 7480 Vibbjerg  CVR-nr.: 26 55 62 44  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 10. april 2002 Regnskabsår: 16. regnskabsår  Hjemsted: Herning
<b>Direktion</b>	Erik Lohmann, direktør
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Advokat</b>	Delacour Advokatpartnerselskab Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hidtil har selskabets aktivitet været at drive udlejning af fast ejendom.

Selskabet har erhvervet en ejendom pr. 01.01.2018 hvorpå der i 2018 bliver opført en ny lagerbygning. Den forventes at stå færdig omkring midten af 2018, hvor den er udlejet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 11.266, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 637.014.

Med baggrund i selskabets aktivitet anses årets resultat som værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.505</b>	<b>-4.053</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-11.860</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-16.505</b>	<b>-15.913</b>
Finansielle indtægter	1	31.207	26.289
Finansielle omkostninger		<u>-276</u>	<u>-4.813</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.426</b>	<b>5.563</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-3.160</u>	<u>-3.824</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.266</u></b>	<b><u>1.739</u></b>
Overført resultat		<u>11.266</u>	<u>1.739</u>
		<b><u>11.266</u></b>	<b><u>1.739</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.711.860	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.711.860</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.711.860</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	636.763
Andre tilgodehavender		1.870	0
Udskudt skatteaktiv		6.576	8.768
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.446</u>	<u>645.531</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>649</u>	<u>649</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.095</u>	<u>646.180</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.720.955</u></u>	<u><u>646.180</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		37.014	25.748
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>637.014</u></b>	<b><u>625.748</u></b>
Kreditinstitutter		30.685	7.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.032.932	0
Selskabsskat		968	902
Anden gæld		19.356	12.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.083.941</u></b>	<b><u>20.432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.083.941</u></b>	<b><u>20.432</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.720.955</u></b>	<b><u>646.180</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>31.207</u>	<u>26.289</u>
	<u><b>31.207</b></u>	<u><b>26.289</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	968	902
Årets udskudte skat	<u>2.192</u>	<u>2.922</u>
	<u><b>3.160</b></u>	<u><b>3.824</b></u>

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	25.748	625.748
Årets resultat	0	11.266	11.266
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>37.014</b></u>	<u><b>637.014</b></u>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Jakri ApS' og Indura A/S' gæld til Sydbank.

Endvidere har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor Jakri ApS' gæld til Danske Bank.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakri ApS ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.000.000 i grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til Sydbank.